

Cenová nabídka na akci:

Velkoplošná výprava na II/288

Objednatel: KSLK p.o.
České mládeže 632/32
Liberec 6
460 06

Zhotovitel: Strabag
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice

Čp	Popis	MJ	Množství	JC	Celkem
11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	31,92	1 250,00	39 900,00
12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	20,00	268,00	5 360,00
12931	ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSŮ DO 0,25M3/M	M	83,00	52,00	4 316,00
56314	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	M2	32,00	269,00	8 608,00
56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM tl. min 150mm	M2	32,00	190,00	6 080,00
56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	16,00	118,00	1 888,00
572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PLPMB 0,	M2	32,00	24,00	768,00
572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	798,00	16,00	12 768,00
574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIF. ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	798,00	227,00	181 146,00
574F66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY NEMODIFIK ACP 16+, 16S TL. 80MM	M2	32,00	362,00	11 584,00
915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADKA	M2	73,75	105,00	7 743,75
915231	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLADKA	M2	73,75	405,00	29 888,75
	Celkem bez DPH				310 030,50

Datum: 20.04.2021

Vypracoval:

Ing. Martin Obr

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(513)